PAGE
2

П Р О Е К Т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

28.02.2013      МС/___

	О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 08.11.2012 № МС/10-7 «Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве»

В соответствии с Законом города Москвы от 18.12.2013 № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Внести изменение в приложение к решению решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 08.11.2012 № МС/10-7 «Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве»  (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

     З.Н. Авдошкина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино
от 28.02.2013 №  МС / ___

Структура
администрации муниципального округа Марфино
	Наименование подразделения, должности
	Количество штатных единиц

	глава администрации

	1

	заместитель главы администрации

	1

	Отдел бюджетного учета и экономики

	3

	Служба по организационным вопросам и кадров

	3

	Юридическая служба

	1

	Сектор опеки, попечительства и патронажа

	5

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав района

	2

	Служба по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работы

	2

	Итого
	18

PAGE